证券代码: 872180

证券简称: 英华融泰 主办券商: 恒泰长财证券

# 英华融泰医疗科技股份有限公司 关于完成注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

### 一、基本情况

英华融泰医疗科技股份有限公司(以下简称"公司"),于 2024年8月28 日召开第三届董事会第九次会议,会议通过了《关于注销全资子公司南阳淯泰医 疗科技有限公司的议案》,并于 2024 年 8 月 28 日在全国中小企业股份转让系统 信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露《关于拟注销全资子公司南阳淯泰医疗 科技有限公司的公告》(公告编号: 2024-018)。

南阳淯泰医疗科技有限公司于 2024 年 10 月 29 日收到南阳市市场监督管理 局南阳高新技术产业开发区分局出具的《登记通知书》((高新)登字[2024]第 9030号),全资子公司南阳淯泰医疗科技有限公司已完成注销。

## 二、注销子公司的基本情况

子公司名称:南阳淯泰医疗科技有限公司

成立时间: 2023年9月25日

注册地址:河南省南阳市中关村科技产业园纬七路东段高新区中药仓储物流 园2号楼1楼东侧

注册资本: 300 万元

法人代表: 王彦龙

统一社会信用代码: 91411300MACYKMCD1Q

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广;第二类医疗器械销售;第一类医疗器械生产;第一类医疗器械销售;医护人员防护用品生产(I类医疗器械);卫生用品和一次性使用医疗用品销售;第二类医疗器械租赁;第一类医疗器械租赁;专用设备制造(不含许可类专业设备制造);医护人员防护用品零售;医护人员防护用品批发;医用口罩零售;医用口罩批发;货物进出口;兽医专用器械销售;塑料制品制造;橡胶制品制造;橡胶制品销售;软件开发;模具制造;模具销售;技术进出口;进出口代理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:第二类医疗器械生产(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)。

### 三、注销子公司的原因及对公司的影响

为进一步优化公司资源,提高管理效率,公司决定注销全资子公司南阳淯泰 医疗科技有限公司。注销该子公司不会对公司整体盈利能力和未来业务发展产生 重大不利影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

## 四、备查文件目录

南阳市市场监督管理局南阳高新技术产业开发区分局出具的《登记通知书》

英华融泰医疗科技股份有限公司

董事会

2024年10月30日